
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

15.09.2023 года  

г. Комсомольск-на-Амуре 

№ 7/28 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Собрания 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края 
 

 

В соответствии со статьей 87 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, на основании протоколов и постановлений окружных избирательных 

комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам 

территориальная избирательная комиссия Комсомольского района 

Хабаровского края, на которую возложено исполнение полномочий по 

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить, что в Собрание депутатов Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края избрано 15 депутатов по 

одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов 

прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 

Председатель комиссии                                                                   Е.В. Ружицкая 

 

Секретарь комиссии                                                                         И.И. Яременко 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Комсомольского района 

Хабаровского края 

от 15.09.2023 № 7/28 

 

 

 

СПИСОК  

ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

по одномандатным избирательным округам 

 

Одномандатный избирательный округ № 1 

Архипов Валерий Владимирович 

 

Одномандатный избирательный округ № 2 

Дюкарев Сергей Павлович 

 

Одномандатный избирательный округ № 3 

Богданова Оксана Рудольфовна 

 

Одномандатный избирательный округ № 4 

Белик Анастасия Владимировна 

 

Одномандатный избирательный округ № 5 

Маламен Василий Михайлович 

 

Одномандатный избирательный округ № 6 

Лидовский Вячеслав Викторович 

 

Одномандатный избирательный округ № 7 

Бобкова Анна Владимировна 

 

Одномандатный избирательный округ № 8 

Гаврилов Сергей Семёнович 

 

Одномандатный избирательный округ № 9 

Романишак Иван Михайлович 

 

Одномандатный избирательный округ № 10 

Табаков Владимир Михайлович 

 

Одномандатный избирательный округ № 11 

Гуменюк Наталья Валентиновна 



3 

Одномандатный избирательный округ № 12 

Жигун Татьяна Сергеевна 

 

Одномандатный избирательный округ № 13 

Колесников Борис Николаевич 

 

Одномандатный избирательный округ № 14 

Габова Елизавета Васильевна 

 

Одномандатный избирательный округ № 15 

Сеник Галина Викторовна 

 

 

 


